



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Nr: 55/2012

Dta Abert.Proposta: 20/06/2012 Tipo Comparação ...: Por Item

QUADRO COMPARATIVO Nr.: 1

Página 1 de 1  
Impresso em: 20/jun/2012  
As 10:21:37 Horas

Item/Sub.	Qtde do Item	Descrição do Item	Unidad	Fornecedor	Preço Unitário	Preço Total	POSIÇÃO
01.	600,00000	CESTAS BASICAS	UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS	44,9600	26.976,00	01 VENCE
01. 01	600,00000	OLEO DE SOJA EMBALAGEM CO	UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS	3,5800	2.148,00	
.	0,00000	M 900ML			0,0000	0,00	
01. 02	600,00000	FEIJAO CLASSE PRETO, TIPO	UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS	3,3800	2.028,00	
.	0,00000	I, EMBALAGEM COM 1KG			0,0000	0,00	
01. 03	600,00000	FARINHA DE MILHO GROSSA P	UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS	1,1800	708,00	
.	0,00000	ARA POLENTA EMBALAGEM COM			0,0000	0,00	
.	0,00000	1Kg			0,0000	0,00	
01. 04	600,00000	FARINHA DE TRIGO TIPO I,	UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS	5,9700	3.582,00	
.	0,00000	ENRIQUECIDA COM FERRO E A			0,0000	0,00	
.	0,00000	CIDO FOLICO, EMBALAGEM CO			0,0000	0,00	
.	0,00000	M 5KG			0,0000	0,00	
01. 05	1.800,00000	ARROZ TIPO I, CLASSE LONG	UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS	1,6300	2.934,00	
.	0,00000	O FINO SUBGRUPO PARBOILIZ			0,0000	0,00	
.	0,00000	ADO, EMBALAGEM COM 1KG			0,0000	0,00	
01. 06	600,00000	MACARRAO COM OVOS TIPO PA	UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS	1,5800	948,00	
.	0,00000	RAFUSO EMBALAGEM COM 500			0,0000	0,00	
.	0,00000	G			0,0000	0,00	
01. 07	1.800,00000	ACUCAR REFINADO EMBALAGEM	UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS	2,2500	4.050,00	
.	0,00000	COM 1Kg			0,0000	0,00	
01. 08	600,00000	CAFE TORRADO E MOIDO, EM	UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS	6,3800	3.828,00	
.	0,00000	PO, EMBALAGEM A VACUO COM			0,0000	0,00	
.	0,00000	500G			0,0000	0,00	
01. 09	600,00000	SAL REFINADO EMBALAGEM CO	UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS	1,0400	624,00	
.	0,00000	M 1Kg			0,0000	0,00	
01. 10	600,00000	BISCOITO DOCE SABOR LEITE	UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS	2,4900	1.494,00	
.	0,00000	, ISENTO DE GORDURA VEGET			0,0000	0,00	
.	0,00000	AL HIDROGENADA, EMBALAGEM			0,0000	0,00	
.	0,00000	COM 370 A 400 G			0,0000	0,00	
01. 11	600,00000	MARGARINA, 20% DE LIPIDIO	UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS	1,4400	864,00	
.	0,00000	S NO MINIMO, 0% DE GORDUR			0,0000	0,00	
.	0,00000	A TRANS, EMBALAGEM COM 50			0,0000	0,00	
.	0,00000	0G			0,0000	0,00	
01. 12	600,00000	LEITE EM PO INTEGRAL INST	UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS	6,2800	3.768,00	
.	0,00000	ANTANEO EMBALAGEM COM 400			0,0000	0,00	
.	0,00000	g			0,0000	0,00	
Total Geral do Quadro:						26.976,00	

Resumo Fornecedor

Fornecedor: 1601.2-COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA  
ITENS: 00001  
VALOR TOTAL: 26.976,00